来院者各位

面会所要時間等緩和について

新型コロナウイルス感染症対策に於ける長期間の面会制限へのご協力誠に

ありがとうございます。

つきましては、新型コロナウイルス感染状況を鑑み、令和6年3月１３日（水）

より面会所要時間等を緩和する方針とさせていただきます。

 面会に際しましては、今後も当分の間は来院時のマスク着用とアルコールに

よる手指消毒のご協力をお願いいたします。

上記事項をご確認のうえ、ご協力をお願いいたします。

 ※湯の里ナーシングホームの面会は施設にご確認いただ

きますようお願い申し上げます。

令和 6 年 3 月 13 日 医療法人保仁会 泉ヶ丘病院 院長

【面会時間】

平日・土曜・日曜・祝日 １３：３０～１６：３０

●３０分以内

※事前連絡は不要です

【面会人数】

3 人まで ※それ以上の場合は分散面会

【留意事項】

 ・1 週間以内に発熱や感冒症状のない方、当日体調不良のない方

 ●小学生以上の方

 ・面会簿の記入

 ・入室前に必ずスタッフにお声かけください